Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         _______________________________________________________
Rua Coronel Manoel Bernardes, nº. 157 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

Cep.: 26.950-000 - Tel.:(24) 2485-1234
E-mail.:administracao@patydoalferes.rj.gov.br

EDITAL Nº 050/2023 – SMA

CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado final de avaliação de documentação e exame admissional;

Torna pública a relação dos candidatos convocados para o ato de investidura no
serviço público da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, conforme relação
constante do Anexo Único deste Edital.

O Ato de Investidura ocorrerá no dia 12 de abril de 2023, às 14:00 horas, no Teatro
Ivan Gomes Bernardes (Centro Cultural), situado na Praça Manoel Congo, s/nº,
Centro, Paty do Alferes – RJ.

Os candidatos deverão apresentar-se no local com antecedência mínima de 15
minutos, portando documento oficial de identificação, utilizando máscara.

O não comparecimento dos candidatos implicará em desistência e respectiva perda
da vaga.

Paty do Alferes, 10 de abril de 2023.

LINDAURA CRISTINA TRINDADE NOBRE
Secretária de Administração - Interina

PUBLICADO NO DIÁRIO
OFICIAL

Nº 3993
DO MUNICÍPIO DE PATY

DO ALFERES EM:
10 de abril de 2023

Matr.:                   Rubrica:

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                         _______________________________________________________
Rua Coronel Manoel Bernardes, nº. 157 - Centro, Paty do Alferes – RJ.

Cep.: 26.950-000 - Tel.:(24) 2485-1234
E-mail.:administracao@patydoalferes.rj.gov.br

E D I T A L Nº 050/2023 – SMA

CONVOCAÇÃO PARA POSSE

ANEXO ÚNICO

NOME CARGO: Inscrição:
HIGOR BIANCO DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 36540-8
FERNANDO LIMA DE ABREU AGENTE ADMINISTRATIVO 154505-4
KARINA CARDOZO FLORES AGENTE ADMINISTRATIVO 155606-8
RAQUEL RODRIGUES BALTAR CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO 32008-0
JOANA ANGELICA SANTOS SOUZA AUXILIAR DE CRECHE 38041-5
GISELE MARQUES SOUZA DE CARVALHO AUXILIAR DE CRECHE 31511-7
LARISSA MARQUES PAIVA DE SOUZA AUXILIAR DE CRECHE 38636-7
TATIANA DE ARAUJO SOARES CONTADOR 37390-7
MARCIO DO ROSARIO DE OLIVEIRA CONTADOR 32770-0
LUZIA PRISCILA MICHAELI DE FARIA MERENDEIRA 38103-9
RAFAEL DA SILVEIRA OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 39644-3
DEBORA BRUNO MASSON PROFESSOR A 150170-7
CLAUDIA MONSORES DA SILVA DE SOUZA PROFESSOR A 156421-6
ROSANGELA PAIVA DE OLIVEIRA NUNES PROFESSOR A 38883-1
VIVIANE CALHEIROS REIS AMANCIO PROFESSOR A 35141-5
DANIELE DIAS DA SILVA RODRIGUES PROFESSOR A 61927-2
PRISCILA ANDREA DA SILVA COSTA PROFESSOR A 39664-8
LUCAS ALVES DA SILVA TEMOTEO PROFESSOR A 32060-9
LUIZA PENNA CARVALHO PROFESSOR A 31281-9
JULIA ANIBOLETE MARQUES DOS SANTOS HILLE PROFESSOR B - INGLES 60531-0
GABRIEL DE LIMA BATISTA PROFESSOR B – LINGUA PORTUGUESA 24289-6
TATIANE GARCIA DOS SANTOS FERNANDES DE OLIVEIRA PROFESSOR B – LINGUA PORTUGUESA 33917-2
JAMILE DOS SANTOS PEREIRA PROFESSOR B – LINGUA PORTUGUESA 39060-7
MONICA POSSATO PROFESSOR B – LINGUA PORTUGUESA 32068-4
ROSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA CORREA PROFESSOR B - MATEMATICA 151495-1
MATHEUS WALLACE TEIXEIRA GOULART ALVES PROFESSOR B - MATEMATICA 38529-8
CAMILA SERENO MOTTA BASILIO PROFESSOR B - MATEMATICA 149550-1
KATIUCIA ANANIAS BARBOSA PSICÓLOGO 156870-6